30 etagiului I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 99.

Brașov, Joi, 6 (18) Mai

1893.

Din cauza sfințel sêrbătorii, de mâine, dîrularul nu va apăre până Vineri sêra.

Brașov, 5 Mai v.

In scrisoarea sa ultimă Kossuth le aduse aminte celor din stînga extremă, că cea dintăiu datoră a lor este să elupte independența țării și că acesteia datorii trebuie să se subordineze ori-ce altă considerațiă.